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Poids de l’appareil 7,1 kg 

790 x 395 x 324 mm

135 m2 par charge

Application tous types de sols durs

Temps de séchage +/- 2 min

Niveau sonore

Réservoir eau propre
Réservoir eau sale
Largeur de nettoyage
Volume station nettoyage

400 ml
200 ml
30 cm
200 ml

59 dB

Référence  1.055-736.0 Gencod  405 427 895 619 0
Tout en un, il récupère toutes les saletés 
sèches et humides et nettoie en un seul 

passage.

Auto-nettoyage dans la 
station d’accueil (presser 3 

sec le bouton)

INCLUS

4 paires de rouleaux 
microfibres lavables 
en machine (60°c)

+
Station d’accueil et 

de nettoyage
+

Détergent universel 
30 ml

+
Détergent universel 

500ml
+

Chargeur

Plusieurs modes de nettoyage
Adapte le débit d’eau et la vitesse de 
rotation des rouleaux
• Mode parquet – niv 1

• Mode carrelage – niv 2

• Mode Boost

Maniabilité à toute épreuve
Passe aisément sous les 
meubles et près des plinthes.
Tient debout tout seul

Réservoir et 
récupérateur d’eau 
amovibles

Longue autonomie
45 min = 135 m2

Remplace l’aspirateur et la 
serpillère : Nettoyage efficace
grâce 4 rouleaux rotatifs

Niveau d’eau sale max : Signal LED et sonore

Niveau d’eau propre min : Signal LED et sonore

Batterie 
Voltage
Autonomie
Temps de charge
Nb de tours/min des 
rouleaux (niv 1 – 2 – boost)

Li ion 
25,2 V
45 min
4 h
450-490-
530

+

2 paires de rouleaux 
supplémentaires

1 bidon de détergentv
universel 500ml


	FC 7 sans fil special edition

